

# چگونه یک سایت رایگان بسازیم

چگونه یک سایت رایگان بسازیم، آموزش راه اندازی سایت رایگان



شاید شما هم دوست دارید یک وب سایت رایگان اختصاصی و شخصی برای خودتان داشته باشید اما توان پرداخت هزینه آن را ندارید تمایلی به پرداخت هزینه آن ندارید، یا می خواهید پیش از راه اندازی وب سایت رایگان واقعی تجربیاتی در زمینه اداره وب سایت داشته باشید. در این مطلب راه کارهایی برای داشتن یک وب سایت رایگان بدون پرداخت هزینه ارائه شده است، در ادامه مطلب همراه ما باشید.

ابتدا ببینیم برای راه اندازی وب سایت چه چیزهایی لازم داریم!

برای فعال شدن و نمایش یک سایت اینترنتی سه چیز لازم است:

۱. فضای وب: فضایی می باشد که در یک کامپیوتر راه دور (سرور) قرار دارد و از طریق شرکت های هاستینگ (شرکت هایی که با دادن این فضا میزبان شما در وب هستند) قابل تهیه است.

۲. دامنه: یا domain که فقط یک آدرس است که شما برای سایت خود ثبت (اجاره) می کنید. این مورد را نیز اکثراً همراه هاست (همان فضا) به شما می دهند یا می توانید جداگانه تهیه نمایید.

۳. محتوای سایت: که در واقع همان برگه ها و مطالبی است که به بازدید کنندگان نمایش داده می شود.

برای خواسته شما چند راه حل وجود دارد که در زیر به آنها اشاره می کنم.

لطفا ادامه مطلب را مطالعه نمایید

۱- ساخت وبلاگ: وبلاگها همه موارد بالا را بصورت از پیش آماده در اختیار شما قرار می دهند و شما کافیس از آنها استفاده نمایید، ساخت و راه اندازی وبلاگ یک راه حل بسیار ساده است و برای کسانی مناسب است که بیشتر تمایل به انتشار نوشته ها و متون دارند هر چند که وبلاگها نیز امکان سفارشی سازی توسط کدها و قالبهای آماده را دارند اما برای داشتن امکانات بیشتر بهتر است ادامه مطلب را مطالعه نمایید، در اینجا چند سیستم وبلاگدهی فارسی معرفی می شوند.

1. بلاگفا [www.blogfa.com](http://www.blogfa.com)
2. میهن بلاگ [www.mihanblog.com](http://www.mihanblog.com)
3. پرشین بلاگ [www.persianblog.ir](http://www.persianblog.ir)
4. رزبلاگ [www.rozblog.com](http://www.rozblog.com)
5. بلاگ سکای [www.blogsky.com](http://www.blogsky.com)

۲-سایت ساز رایگان: سایت سازها نیز مانند وبلاگها فضا و دامنه و cms را از قبل آماده کرده اند ، سایت سازهای رایگان امکانات بیشتری را در اختیار کاربران خود قرار می دهند و نسبت به وبلاگ ها پیشرفته تر می باشند و با ایجاد سایت در این سیستم ها قابلیت شخصی سازی بیشتری دارید و امکاناتی مانند انجمن اختصاصی سایت نیز در این سیستم ها در اختیار شما خواهد بود ، از جمله سایت سازهای فارسی می توان به موارد زیر اشاره کرد.

[vcp.ir](http://vcp.ir)

[epage.ir](http://epage.ir)

[rzb.ir](http://rzb.ir)

۳-راه اندازی رایگان سایت در هاست های رایگان: روش دیگر اندکی پیچیده تر بوده و بهتر است پیش از آن یکی از روشهای بالا را امتحان کنید ، در این روش می توانید در سایتی که فضای رایگان ارائه می دهند عضو شوید و با دریافت فضا و دامنه رایگان سایت خود را با استفاده از سیستم های رایگان مدیریت محتوا راه اندازی نمایید.

۱- همانطور که قبلا شرح دادیم برای راه اندازی سایت قبل از هر چیز باید فضای برای قرار دادن سایت طراحی شده و فایل های آن مانند عکسها ، نوشته ها و ... داشته باشیم ، بیشتر سایتها ی پویا با زبان php یا asp.net نوشته شده و از بانک اطلاعاتی mysql استفاده می کنند این فضا باید امکان ایجاد و نگهداری بانک اطلاعات ، سرویس php یا asp.net باشد.

با توجه به اینکه زبان php و بانک اطلاعاتی mysql منبع باز هستند، برخی از سرویس های میزبانی اقدام به ارائه سرویس های mysql ، php بصورت رایگان و با امکانات محدود نموده اند.

در اینجا چند سایت که امکانات ساخت سایت رایگان ارائه می دهند معرفی می شود.

سایت پی سی شیرد به آدرس <http://vvs.ir> فضای رایگان معادل ۲۵ گیگا بایت

سایت <http://xzn.ir> فضای رایگان معادل ۲۰ گیگا بایت

سایت [host1free](http://host1free.com) فضای رایگان معادل ۲ گیگا بایت

سایت [www.webhost.com](http://www.webhost.com) فضای رایگان معادل ۱٫۵ گیگا بایت

البته شما می توانید با جستجو در اینترنت سایت های دیگری که فضای رایگان ارائه می دهند را بیابید سایت هایی که در بالا معرفی شدند از سایت های معتبر در این زمینه هستند.

۲- دومین مورد ضروری برای راه اندازی سایت دامنه می باشد که در واقع برای هر سایت منحصر

بفرد می باشد ، جهت دریافت دامنه رایگان نیز می توانید از همان سایتها یی که برای فضای رایگان معرفی شدند دامنه رایگان دریافت نمایید ، در واقع این سایتها برای فضایی که در اختیار شما قرار می دهند در صورت تمایل یک زیر دامنه رایگان که ترکیبی از نام اصلی دامنه و نام انتخابی شما می باشد ، ارائه میدهند ، همچنین شما می توانید دامنه ای را که قبلا ثبت کرده اید به این فضا اختصاص دهید.

۳- و اما قسمت اصلی سایت که در واقع روبروی بازدید کنندگان سایت قرار دارد همان ظاهر و طراحی سایت می باشد ، طراحی سایت به دو صورت می باشد

۱- سایت ایستا (استاتیک) که یک صفحه سایت غیر قابل تغییر میباشد و فاقد بخش مدیریت بوده و نیازی به بانک اطلاعاتی ندارد.

۲- سایت پویا (دینامیک) که در واقع قابل تغییر و تنظیم از قسمت مدیریت سایت بوده و اغلب اطلاعات آن در بانک اطلاعاتی ذخیره می شود و قابلیت به روز شدن و عضو گیری بوده و همه قسمتهای آن از بخش مدیریت قابل تغییر و تنظیم است.

برای طراحی سایت های استاتیک نرم افزار رایگان و منبع باز kompozer توصیه می شود و بدون نیاز به دانش برنامه نویسی می توانید سایت رایگان خود را بسازید همچنین می توانید از [قالبهای ایستای](#) آماده استفاده نمایید

و اما برای راه اندازی سایتها ی پویا شما باید سیستم مدیریت محتوا ( CMS ) بر روی سرور نصب نمایید معروفترین سیستم مدیریت محتوا که بصورت رایگان و منبع باز ارائه می شود سیستم مدیریت محتوا ی وردپرس است که بصورت فارسی از سایت <http://wp-persian.com> قابل دریافت است ، افزونه ها و پوسته های بسیار زیاد وردپرس موجب انعطاف پذیری زیاد آن شده است که میتوان آنها را از سایت <http://wordpress.org> دریافت نمود .

سیستمهای دیگر مدیریت محتوا که می توانید از آنها برای ساخت سایت رایگان استفاده نمایید عبارتند از:

[جوملا فارسی joomla](#)

[phpnuke](#)

[دیتالایف انجین](#)

[دات نت نیوک](#)

این سیستمها اغلب در سایت خود دارای راهنمای نصب بوده و نحوه راه اندازی آنها توضیح داده شده است ، پس از راه اندازی سایت رایگان دیگر ادامه کار به عهده شماست و با قرار دادن مطالب جذاب و به روز کردن سایت بازدید کنندگان بیشتری جذب نمایید.

توضیح جزئیات کامل و مرحله به مرحله راه اندازی سایت رایگان در کتاب آموزش گام به گام راه اندازی وبسایت رایگان به همراه تصاویر گویا ارائه شده که پس از خواندن این کتاب در کمتر از یک ساعت موفق به راه اندازی سایت رایگان خود خواهید شد.

برای دریافت این کتاب به لینک زیر مراجعه نمایید.

# دریافت کتاب آموزش گام به گام راه اندازی وبسایت رایگان

همچنین برای دریافت جدیدترین و مدرن ترین قالب های وبسایت اینجا کلیک کنید.

اگر علاقه مند به یادگیری نحوه ساختن  هستید بر روی لینک زیر کلیک نمایید.

## چگونه یک وبلاگ بسازیم

و اگر مایل به یادگیری شیوه ساختن ایمیل هستید مطلب زیر را مطالعه نمایید.

آموزش ساختن ایمیل در گوگل و یاهو و چاپار و میهن میل